
 
 

UCHWAŁA NR XVII/117/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IV/33/24 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 15 lipca 2024 roku w sprawie inkasa 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1) ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.2) ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 176) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.3) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/33/24 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie inkasa podatków: 
rolnego, leśnego i od nieruchomości wprowadza się poniższe zmiany: 

- § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „Aleksandra Janeczek – sołectwo Zdrojewo”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Kościński 

 

 
1)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572,1907,1940. 
2)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1635, 1757. 
3)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1635, 1572, 1757. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2738


	Uchwała

		2025-06-02T09:43:42+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




